
El Comité Organizador y los Patrocinadores
felicitan a:

EDGAR ALVAREZ AVILA

Por su destacada participación en el maraton MTB Rio Tunal, donde obtuvo
los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

VARONIL 40-49 AÑOS

2°

12°

2:22:38.1

2:22:37.3

Durango, Dgo., a 18 de agosto de 2019.
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